1

常州市哲学社会科学界联合会
常 州 市 社 会 科 学 院

文件

常社联发〔2017〕21 号

在常各院校、市各有关单位及社科团体：

2013 至 2017 年五年间，全市社科界紧紧围绕市委市政府中

心工作，为促进哲学社会科学繁荣作出了积极贡献。经研究，决

定评选社科先进，表彰在社科研究、学会和社科普及工作中，积

极主动、认真负责、成效显著、影响良好的单位和个人。

为体现公平，本次评选采用申报制，各有关单位和社团可报

一次，单位或者个人自选。市社科联组织评选，候选单位、候选

人名单进行网上公示，确定后，在市社科界第六次代表大会上予

以表彰奖励。

请各申报单位自行到“常州社科网”下载表格进行填写，需

同时上报纸质稿和电子稿各一份。纸质稿加盖单位公章，寄至：

常州市行政中心一号楼 A 座 1423 室，联系人：朱玉川，电话：

85683854，13685205896。电子版发送至 QQ 邮箱：123611263@qq.com。

申报截至 2017 年 11 月 10 日。

附件 1：2013 至 2017 年社科先进单位申报表

附件 2：2013 至 2017 年社科先进个人申报表

常州市哲学社会科学界联合会    常州市社会科学院

2017 年 11 月 1 日

3

附件 1：

申报单位

联系人姓名
 联系人

手  机

联系人部门

职务（职称）

主要

事迹

（300 字以内）

单位纪检

部门意见

（盖章）

年    月    日

推荐单

位意见

（盖章）

      年    月    日

附件 2：

姓  名

性别

职  务

工作单位

职称

通讯地址

手机

联系人姓名  联系人手机

主要

事迹

（300字以内）

单位纪检

部门意见
                  （盖章）

年    月    日

推荐单

位意见

                  （盖章）

                    年    月    日